Приказ
по МБОУ «Береговская СОШ»

от 15 сентября 2016г.________________________________ № 235

О создании инициативной (творческой)
группы по реализации выпуска школьной
газеты

В связи с реализацией муниципального проекта «Формирование

коммуникативной основы информационной культуры школьников

Прохоровского района посредством выпуска на регулярной основе

школьных газет»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список членов инициативной (творческой) группы

школьной газеты "Наша Жизнь":

1. Шарифова Камила - 5 класс

2. Тарабарова Софья - 6 класс

3. Стребкова Мария 7 класс

4 . Волобуева Анастасия - 8 класс

5 . Балашова Анастасия - 9 класс

6. Подбельцев Д м и т р и й - 10 класс

7 . Остапенко Александр- 11 класс

8. Шляхова С.А.- старшая вожатая

9 . ГТередерий Т.В.- учитель русского языка и литературы

10. Алямовская B.J1. -  заместитель директора

11. Подбельцев И.В (по согласованию)

12. Бальцев И.В. (по согласованию)

2 . Назначить главным редактором школьной газеты "Наша Жизнь"

учащегося 10 класса Подбельцева Дмитрия.

3. Установить периодичность выпуска школьной газеты - 1 номер в
учебную четверть.

4 . Определить тираж газеты - 4 экземпляра. Один экземпляр

помещать на специальном стенде в рекреации школы. По одному экземпляру

хранить в архиве и школьной библиотеке, один экземпляр передавать в
сельскую библиотеку.

5 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Алямовскую В.Л.

Директор школы

I  S' §  .£? / *$0 jy  V ' '  f- Щ

С приказом ознако лены:

С.В. Балашов

Шляхова С.А.

Передерий Т.В.

Алямовская В.Л.